
UCHWAŁA NR XIII/90/16
RADY GMINY OBSZA

z dnia 12 lipca 2016 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczaną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz. U. z 2016 r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w zakresie częstotliwości odbierania odpadów komunalnych, Rada Gminy Obsza uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. 1. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbierana będzie każda zebrana ilość 
odpadów komunalnych:

1) odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone raz na miesiąc,

2) odbieranie odpadów wielkogabarytowych, zużytych baterii i akumulatorów, zużytych opon oraz odpadów 
niebezpiecznych dwa razy w roku.

§ 3. 1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych na Gminnym Składowisku 
Odpadów Komunalnych w Woli Obszańskiej.

2. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odpady dostarczane przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych odbierane będą nieodpłatnie.

3. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi w każdy piątek w 
godzinach od 8:00 do 15:00.

§ 4. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie dokonywane odbywać się 
będzie przez uprawnionego przedsiębiorcę, z którym Gmina Obsza zawarła umowę na odbieranie i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych. Usługi będą świadczone zgodnie z harmonogramem 
udostępnionym właścicielom nieruchomości zamieszkałych, ustalonym przez przedsiębiorcę i zaakceptowanym 
przez Gminę Obsza.

§ 5. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 
przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych w sposób następujący:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3197



1) uwagi i zastrzeżenia dotyczące odbierania odpadów komunalnych mogą być zgłaszane osobiście w pokoju 
nr 7 Urzędu Gminy Obsza w godzinach pracy urzędu, telefonicznie, pisemnie lub drogą elektroniczną na 
adres: www.podatki@obsza.pl,

2) zgłoszenie, o którym mowa w pkt. 1 powinno zostać dokonanie niezwłocznie, jednak nie później niż w 
ciągu 7 dni od dnia zaistnienia sytuacji niewłaściwego świadczenia usługi.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXI/139/13 Rady Gminy Obsza z dnia 26 luty 2013 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r poz.1708).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obsza.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Sieniawski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3197


		2016-07-15T15:04:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




